(Pressupost), del qual resulta un Pressupost General  d’Execució Material de SETANTA-SIS MIL CENT NORANTA-

UN EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS  (76.191,49.-€). 

Afegint-hi un 13% i un 6% en concepte de despeses generals i benefici industrial respectivament, el Pressupost 

d’Execució per Contracta, amb I.V.A. inclòs del 21%, puja la quantitat de CENT NOU MIL SET-CENTS VUIT EUROS 

AMB DOTZE CÈNTIMS (109.708,12.- €). 

PROJECTE  DE LES OBRES DE VÀRIES ACTUACIONS A LA N-150 DEL MUNICIPI DE BARBERÀ DEL VALLÈS. LOT 2. 

AMPLIACIÓ VORERES A LES PARADES D’AUTOBÚS 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL                                   74.489,63 €  

Despeses personal  (31,28%) 23.302,87 €